Babasının Çanakkale’de Kilitbahir’de askerî doktor
olarak görevi sırasında Münim Mustafa, iptidai tahsilini (ilkokul)
ve rüştiyenin (ortaokul) ikinci sınıfına kadar Kalayı Sultâniye (Ça
nakkale) Burhanı Terakkîi Hamidiye Mektebi’nde okudu.

Binbaşı Mustafa Bey’in, Gümüşsuyu Askeri Hastanesi’nde dâhi
liye mütehassısı olarak görevlendirilmesiyle, İstanbul’a, 12 Nisan
1324 [25 Nisan 1908] tarihli nüfus tezkeresine göre önce Nişancı
Mehmet Paşa Mahallesi numara 30’a, daha sonra da Cihangir’e ta
şındılar. Binbaşı Mustafa Bey bu vazifesinde iken 1910 yılında vefat
etti.